Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Решение

  19 июля 2010 года

№ 6
О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий по выборам

депутатов представительных органов

муниципальных образований

Вурнарского района ЧР

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 10, пунктом 1 статьи 14 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Вурнарская территориальная комиссия  решила:

1. Возложить на Вурнарскую территориальную избирательную комиссию полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики.

2. Возложить на Вурнарскую территориальную избирательную комиссию полномочия окружных избирательных комиссий по выборам глав и депутатов представительных органов муниципальных образований:

· Азимсирминское сельское поселение

· Алгазинское сельское поселение

· Апнерское сельское поселение

· Большеторханское сельское поселение

· Большеяушское сельское поселение

· Буртасинское сельское поселение

· Вурманкасинское сельское поселение

· Вурнарское городское поселение

· Ермошкинское сельское поселение

· Ершипосинское сельское поселение

· Калининское сельское поселение

· Кольцовское сельское поселение

· Малояушское сельское поселение

· Ойкас-Кибекское сельское поселение

· Санарпосинское сельское поселение

· Сявалкасинское сельское поселение

· Хирпосинское сельское поселение

· Шинерское сельское поселение

· Янгорчинское сельское поселение

3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.

Председатель                                                                                           Е.М. Анисимова

Секретарь                                                                                                 Н.П. Петров